Заведующему

МАДОУ «Детский сад №20»
Ж.Е. Зиновьевой Ж.Е.

                                                                                                От _________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя) воспитанника

ЗАЯВЛЕНИЕ  №______________

Прошу Вас предоставить моему ребенку
_____________________________________________________________________(Ф.И.О.)

______________________________________________________ (дата и место рождения),

__________________________________________________________(адрес проживания)

воспитаннику ________________________ группы платные дополнительные образовательные услуги:

______________________________________________________________________________________________
                                                        название кружка

         С Уставом, Лицензией  на осуществление  образовательной деятельности   ДОУ, Положением об оказании
дополнительных платных услуг образовательного учреждения, Программой дополнительного образования,

прейскурантом цен,  расписанием кружка ознакомлен(а).   _____________

                                                                                 Подпись

Сведения о родителях (законных представителях):
           ФИО:________________________________________________________________

           Адрес места жительства_________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________

         Подпись ________________________ «____» _________________20__